SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
EDITAL CCTA Nº 15 de 17 de abril de 2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente do CONSAD, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar

da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus Pombal, no uso de

suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, as inscrições

homologadas e não homologadas do concurso público de provas e títulos

destinado a selecionar candidatos para o provimento de 02(duas) vagas na carreira

de Magistério Superior, pertencente ao Banco de Professores Equivalentes desta

Universidade, em regime de trabalho de tempo integral, T-40, com dedicação

exclusiva, para a área Ciência de Alimentos da Unidade Acadêmica de Tecnologia de

Alimentos – UACTA/CCTA, observando as disposições do Edital CCTA Nº. 15, de 17

de abril de 2015.

ÁREA DE CONHECIMENTO

CIÊNCIA DE ALIMENTOS: TECNOLOGIA DE PESCADO E HIGIENE NA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS

CANDIDATO CPF Situação

1. Alanne Tamize de Medeiros Salviano 061.243.414-17 Homologado

2. Aline Maria Dourado Rodrigues 620.118.043-53 Homologado

3. Ana Paula Loura Ribeiro 043.780.074-10 Homologado

4. Bruno Chacon de Figueiredo

050.964.094-06

Não Homologado: não

atendeu ao Edital em seu ítem 5.3

c) certidão de quitação com as

obrigações eleitorais.

5. Cleciene Nunes da Silva

021.919.764-41

Não Homologado: não

atendeu ao Edital em seu ítem 5.3

c) certidão de quitação com as

obrigações eleitorais.

6. Cristiane Rodrigues de Araújo 053.272.574-36 Homologado

7. Cristiani Viegas Bandão Grisi 042.966.654-30 Homologado

8. Danilo Francisco Correia Lopes 033.161.845-11 Homologado

9. Débora Rafaelly Soares Silva 051.524.284-58 Homologado

10. Dinnara Layza Souza da Silva 067.489.154-65 Homologado

11. Inês Maria Barbosa Nunes Queiroga 052.260.224-09 Homologado

12. Jacinete Pereira Lima 055.851.144-77 Homologado

13. Jéssica Lisana Ouriques Brasileiro 086.642.964-64 Homologado

14. Juliet Teixeira de Oliveira Santos

042.45.393-26

Não Homologado: não

atendeu ao Edital em seu ítem 5.3

c) certidão de quitação com as

obrigações eleitorais.

15. Liliane Andrade da Silva 053.860.854-41 Homologado

16. Mayara Feliciano Gomes 060.678.364-40 Homologado

17. Michelle Rayssa Pereira de Melo

025.272.674-08

Não Homologado: não

atendeu ao Edital em seu ítem 5.3

c) título de eleitor autenticado e

certidão de quitação com as

obrigações eleitorais.

18. Patricia Rodrigues Pê 036.712.734.29 Homologado

19. Priscila Maria Oliveira Campos 051.145.584-47 Homologado

20. Raimundo Bernadino Filho 073.812.734-54 Homologado

21. Renato Lima Dantas 054.321.134-73 Homologado

22. Rosana Sousa da Silva 661.241.583-53 Homologado

23. Sandra Maria Lopes dos Santos 812.286.273-04 Homologado

24. Sonara de França Sousa 042.513.253-62 Homologado

25. Sthelio Braga da Fonseca 102.412.827-05 Homologado

26. Suelen Alvarenga Regis 113.373.007-80 Homologado

27. Vilma Barbosa da Silva Araújo 020.646.294-83 Homologado

ÁREA DE CONHECIMENTO

CIÊNCIA DE ALIMENTOS: TECNOLOGIA DE CARNES, OVOS E DERIVADOS

Candidato CPF Situação

1. Ana Clara de Alvarenga Morais 015.169.076-63 Homologado

2. Angela Lima Menêses de Queiroz 008.086.614-00 Homologado

3. Antonia Tanna Farias da Cruz 035.567.013-59 Homologado

4. Antonio Ferreira de Sousa Leite Junior 312.111.604-59 Homologado

5. Bruno Raniere Lins de Albuquerque 050.623.334-07 Homologado

6. Fabiana Rodrigues Dantas 031.407.244-62 Homologado

7. Janaina Lucio Dantas 647.137.333-34 Homologado

8. Joyanne Mirelle de Sousa Ferreira 072.270.684-71 Homologado

9. Julicelly Gomes Barbosa 047.246.004-89 Homologado

10. Katcilânya Menezes de Almeida 003.460.033-77 Homologado

11. Luan Pedro Melo Azeredo 086.809.424-21 Homologado

12. Luana Cristina Andrade da Silva 915.882.353-00 Homologado

13. Maria do Socorro Araujo Rodrigues 058.244.874-30 Homologado

14. Nayanne Lopes Batista Dantas 073.544.184-71 Homologado

15. Quênia Gramile Silva Meira 009.695.984-32 Homologado

16. Rosane Liége Alves de Souza 046.876.044-90 Homologado

17. Stella de Alencar Figueiredo 929.428.904-44 Homologado

18. Suêrda Bezerra Alves de Arruda 916.518.164-68 Homologado

19. Suyare Araujo Ramalho 016.180.825-58 Homologado

20. Taciano Pessoa 057.079.804-31 Homologado

21. Taliana Kenia Alves Bezerra
078.106.974-20 Homologado

22. Tânya Sulamytha Bezerra 936.466.903-72 Homologado

23. Walnara Arnaud Moura Formiga 010.893.354-74 Homologado

24. Wilma Carla de Freitas 872445.354-49 Homologado

25. Zilmara Vieira Pedrosa 057.078.584-74 Homologado

Pombal – PB, 19 de junho de 2015.

Atenciosamente,

Prof. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga
Diretor do CCTA/UFCG

Campus Pombal

Mat. SIAPE 1582807